
Elternbeiträge für Kinder unter 3 Jahren

Stufe Jahreseinkommen 25 Beitrag Summe 35 Beitrag Summe 45 Beitrag Summe
0 bis 19.000 6 0,00 € 0,00 € 1 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €
1 bis 25.000 1 26,00 € 312,00 € 0 30,00 € 0,00 € 0 42,00 € 0,00 €
2 bis 37.000 1 47,00 € 564,00 € 0 52,00 € 0,00 € 1 73,00 € 876,00 €
3 bis 49.000 2 78,00 € 1.872,00 € 2 88,00 € 2.112,00 € 0 122,00 € 0,00 €
4 bis 61.000 1 128,00 € 1.536,00 € 0 142,00 € 0,00 € 0 194,00 € 0,00 €
5 bis 73.000 1 173,00 € 2.076,00 € 0 182,00 € 0,00 € 0 263,00 € 0,00 €
6 bis 85.000 2 204,00 € 4.896,00 € 0 215,00 € 0,00 € 0 292,00 € 0,00 €
7 bis 97.000 1 230,00 € 2.760,00 € 0 242,00 € 0,00 € 0 319,00 € 0,00 €
8 bis 109.000 0 260,00 € 0,00 € 0 272,00 € 0,00 € 0 349,00 € 0,00 €
9 bis 121.000 0 290,00 € 0,00 € 0 302,00 € 0,00 € 0 379,00 € 0,00 €

10 bis 133.000 0 320,00 € 0,00 € 0 332,00 € 0,00 € 0 409,00 € 0,00 €
11 über 133.000 0 350,00 € 0,00 € 0 362,00 € 0,00 € 0 439,00 € 0,00 €

Summe 15 14.016,00 € 3 2.112,00 € 1 876,00 €

Einnahmen 17.004,00 €

Elternbeiträge für Geschwisterkinder, die in einer Kita betreut werden

Stufe Jahreseinkommen 25 Beitrag Geschwister Summe 35 Beitrag Geschwister Summe 45 Beitrag Geschwister Summe
0 bis 19.000 2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1 bis 25.000 0 26,00 € 13,00 € 0,00 € 0 30,00 € 15,00 € 0,00 € 0 42,00 € 21,00 € 0,00 €
2 bis 37.000 0 47,00 € 23,50 € 0,00 € 0 52,00 € 26,00 € 0,00 € 0 73,00 € 36,50 € 0,00 €
3 bis 49.000 1 78,00 € 39,00 € 468,00 € 0 88,00 € 44,00 € 0,00 € 0 122,00 € 61,00 € 0,00 €
4 bis 61.000 0 128,00 € 64,00 € 0,00 € 0 142,00 € 71,00 € 0,00 € 0 194,00 € 97,00 € 0,00 €
5 bis 73.000 2 173,00 € 86,50 € 2.076,00 € 0 182,00 € 91,00 € 0,00 € 0 263,00 € 131,50 € 0,00 €
6 bis 85.000 0 204,00 € 102,00 € 0,00 € 0 215,00 € 107,50 € 0,00 € 0 292,00 € 146,00 € 0,00 €
7 bis 97.000 0 230,00 € 115,00 € 0,00 € 0 242,00 € 121,00 € 0,00 € 0 319,00 € 159,50 € 0,00 €
8 bis 109.000 0 260,00 € 130,00 € 0,00 € 0 272,00 € 136,00 € 0,00 € 0 349,00 € 174,50 € 0,00 €
9 bis 121.000 0 290,00 € 145,00 € 0,00 € 0 302,00 € 151,00 € 0,00 € 0 379,00 € 189,50 € 0,00 €

10 bis 133.000 0 320,00 € 160,00 € 0,00 € 0 332,00 € 166,00 € 0,00 € 0 409,00 € 204,50 € 0,00 €
11 über 133.000 0 350,00 € 175,00 € 0,00 € 0 362,00 € 181,00 € 0,00 € 0 439,00 € 219,50 € 0,00 €

Summe 5 2.544,00 € 0 0,00 € 1 0,00 €

Einnahmen 2.544,00 €
insgesamt 19.548,00 €

Anlage 5: Tabelle 5 - Tagespflege


